技术指南(技术篇) .......... 916相关信息
827800-820-4535
圆柱型接近传感器
E2A
品质卓越，使用寿命超长，
满足日常使用需求
·通过模块化理念实现广泛的产品组合
·经精心设计和试验，具备超长使用寿命

·产品分为导线输出型(有多种电缆材料和直径供选择)、M8和M12
接插件型和接插件中继型这3种类型
订货信息
直流3线型号(NO＋NC：直流4线)*2
尺寸 检测距离 连接方式
圆柱体
材料
螺纹长度
(总长)
输出形态 动作形态NO 动作形态NC
M8
屏蔽 2mm
导线引出型
不锈钢*1
27(40)
PNP E2A-S08KS02-WP-B1 2M E2A-S08KS02-WP-B2 2M
NPN E2A-S08KS02-WP-C1 2M E2A-S08KS02-WP-C2 2M
49(62)
PNP E2A-S08LS02-WP-B1 2M E2A-S08LS02-WP-B2 2M
NPN E2A-S08LS02-WP-C1 2M E2A-S08LS02-WP-C2 2M
M12
接插件型
27(43)
PNP E2A-S08KS02-M1-B1 E2A-S08KS02-M1-B2
NPN E2A-S08KS02-M1-C1 E2A-S08KS02-M1-C2
49(65)
PNP E2A-S08LS02-M1-B1 E2A-S08LS02-M1-B2
NPN E2A-S08LS02-M1-C1 E2A-S08LS02-M1-C2
M8
接插件型
(3针)
27(39)
PNP E2A-S08KS02-M5-B1 E2A-S08KS02-M5-B2
NPN E2A-S08KS02-M5-C1 E2A-S08KS02-M5-C2
49(61)
PNP E2A-S08LS02-M5-B1 E2A-S08LS02-M5-B2
NPN E2A-S08LS02-M5-C1 E2A-S08LS02-M5-C2
M8
接插件型
(4针)
27(39)
PNP E2A-S08KS02-M3-B1 E2A-S08KS02-M3-B2
NPN E2A-S08KS02-M3-C1 E2A-S08KS02-M3-C2
49(61)
PNP E2A-S08LS02-M3-B1 E2A-S08LS02-M3-B2
NPN E2A-S08LS02-M3-C1 E2A-S08LS02-M3-C2
非屏蔽 4mm
导线引出型
27(40)
PNP E2A-S08KN04-WP-B1 2M E2A-S08KN04-WP-B2 2M
NPN E2A-S08KN04-WP-C1 2M E2A-S08KN04-WP-C2 2M
49(62)
PNP E2A-S08LN04-WP-B1 2M E2A-S08LN04-WP-B2 2M
NPN E2A-S08LN04-WP-C1 2M E2A-S08LN04-WP-C2 2M
M12
接插件型
27(43)
PNP E2A-S08KN04-M1-B1 E2A-S08KN04-M1-B2
NPN E2A-S08KN04-M1-C1 E2A-S08KN04-M1-C2
49(65)
PNP E2A-S08LN04-M1-B1 E2A-S08LN04-M1-B2
NPN E2A-S08LN04-M1-C1 E2A-S08LN04-M1-C2
M8
接插件型
(3针)
27(39)
PNP E2A-S08KN04-M5-B1 E2A-S08KN04-M5-B2
NPN E2A-S08KN04-M5-C1 E2A-S08KN04-M5-C2
49(61)
PNP E2A-S08LN04-M5-B1 E2A-S08LN04-M5-B2
NPN E2A-S08LN04-M5-C1 E2A-S08LN04-M5-C2
M8
接插件型